
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/559/24 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 60.789,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 60.789,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 60.789,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 95.709,22 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 34.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 34.920,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększeń w planie przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej na 2024 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 

refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe w 2024 roku. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 15 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10837



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10837



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/559/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 188 072,00 -144 454,00 204 191,00 2 247 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 676 804,00 -144 454,00 0,00 532 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 676 804,00 -144 454,00 0,00 532 350,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 204 191,00 204 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 204 191,00 204 191,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 616,43 0,00 1 052,22 5 668,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 616,43 0,00 1 052,22 5 668,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 616,43 0,00 1 052,22 5 668,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10837



bieżące razem: 46 712 085,62 -144 454,00 205 243,22 46 772 874,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 270 072,00 0,00 0,00 4 270 072,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 982 157,62 -144 454,00 205 243,22 51 042 946,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10837



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/559/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 390 640,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 920,00 -34 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 720,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 720,00 175 720,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 390 640,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 920,00 -34 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 720,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 720,00 175 720,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 210 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 920,00 -34 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 720,00 175 720,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 973 522,74 5 867 211,74 5 556 128,74 4 217 925,10 1 338 203,64 0,00 311 083,00 0,00 0,00 0,00 106 311,00 106 311,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 978 102,74 5 871 791,74 5 560 708,74 4 217 925,10 1 342 783,64 0,00 311 083,00 0,00 0,00 0,00 106 311,00 106 311,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 410 981,00 5 304 670,00 5 296 670,00 4 089 466,91 1 207 203,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 106 311,00 106 311,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 415 561,00 5 309 250,00 5 301 250,00 4 089 466,91 1 211 783,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 106 311,00 106 311,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 100 615,00 100 615,00 100 615,00 0,00 100 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 195,00 105 195,00 105 195,00 0,00 105 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 29 591 658,57 19 844 658,57 14 662 369,18 12 301 385,43 2 360 983,75 4 669 634,51 512 654,88 0,00 0,00 0,00 9 747 000,00 9 747 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 454,00 -144 454,00 -144 454,00 0,00 -144 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 531,00 264 531,00 264 031,00 24 920,00 239 111,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 711 735,57 19 964 735,57 14 781 946,18 12 326 305,43 2 455 640,75 4 669 634,51 513 154,88 0,00 0,00 0,00 9 747 000,00 9 747 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 259 171,74 1 259 171,74 1 257 971,74 530 956,33 727 015,41 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 454,00 -144 454,00 -144 454,00 0,00 -144 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10837



po zmianach 1 114 717,74 1 114 717,74 1 113 517,74 530 956,33 582 561,41 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 676 804,00 676 804,00 676 804,00 0,00 676 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 454,00 -144 454,00 -144 454,00 0,00 -144 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 532 350,00 532 350,00 532 350,00 0,00 532 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 
innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 216 297,85 216 297,85 6 297,85 6 297,85 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 420,00 25 420,00 24 920,00 24 920,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 717,85 241 717,85 31 217,85 31 217,85 0,00 210 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 954,69 954,69 954,69 954,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 654,69 4 654,69 4 654,69 4 654,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 136,01 136,01 136,01 136,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656,01 656,01 656,01 656,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 959,71 4 959,71 4 959,71 4 959,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 659,71 25 659,71 25 659,71 25 659,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 111,00 239 111,00 239 111,00 0,00 239 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 111,00 248 111,00 248 111,00 4 000,00 244 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 111,00 239 111,00 239 111,00 0,00 239 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 111,00 239 111,00 239 111,00 0,00 239 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 616,43 4 616,43 90,51 90,51 0,00 0,00 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052,22 1 052,22 20,63 20,63 0,00 0,00 1 031,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 668,65 5 668,65 111,14 111,14 0,00 0,00 5 557,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 616,43 4 616,43 90,51 90,51 0,00 0,00 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052,22 1 052,22 20,63 20,63 0,00 0,00 1 031,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 668,65 5 668,65 111,14 111,14 0,00 0,00 5 557,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 525,92 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 031,59 1 031,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 557,51 5 557,51 0,00 0,00 0,00 0,00 5 557,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10837



 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 90,51 90,51 90,51 90,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,63 20,63 20,63 20,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111,14 111,14 111,14 111,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 302 089,07 6 876 089,07 6 808 878,72 302 230,00 6 506 648,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 272 089,07 6 846 089,07 6 778 878,72 302 230,00 6 476 648,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 497 415,00 1 481 415,00 1 471 015,00 0,00 1 471 015,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 467 415,00 1 451 415,00 1 441 015,00 0,00 1 441 015,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 903 897,00 903 897,00 903 897,00 0,00 903 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 897,00 873 897,00 873 897,00 0,00 873 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 825 501,19 44 424 705,81 33 045 994,15 18 217 461,40 14 828 532,75 8 276 886,86 2 435 347,80 0,00 0,00 666 477,00 19 400 795,38 19 400 795,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -209 374,00 -174 454,00 -174 454,00 0,00 -174 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 920,00 -34 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 163,22 270 163,22 268 631,63 24 940,63 243 691,00 0,00 1 531,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 886 290,41 44 520 415,03 33 140 171,78 18 242 402,03 14 897 769,75 8 276 886,86 2 436 879,39 0,00 0,00 666 477,00 19 365 875,38 19 365 875,38 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10837



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/559/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 554 419,38 0,00 2 554 419,38 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 085 974,38 0,00 1 085 974,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 974,38 0,00 885 974,38 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 

1 - budowa kanalizacji w Teolinie (etapI), 

zadanie 2 - modernizacja hydroforni w Teolinie" 

755 974,38 0,00 755 974,38 

   Przebudowa budynku hydroforni w Byszewach 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Nowosolna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanacyjni wsi 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy 
Nowosolna 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

600   Transport i łączność 5 846 425,00 0,00 5 846 425,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 162 360,00 0,00 162 360,00 

  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych przepisów 

162 360,00 0,00 162 360,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 

budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 
skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 

oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w 

ramach opracowania na zlecenie GDDKiA 
dokumentacji projektowej pn. "Budowa ścieżki 

pieszo - rowerowej w ciągu drogi krajowej nr 72 

w województwie łódzkim na odcinku Natolin - 
Teolin" 

162 360,00 0,00 162 360,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 

na odcinku od Janowa do Kalonki 
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 

1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 
chodnika do granic z m.Łódź 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 884 065,00 0,00 3 884 065,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884 065,00 0,00 3 884 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10837



   Budowa drogi w Natolinie 2 584 065,00 0,00 2 584 065,00 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, 
Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, 

Moskwie, Grabinie, Bogini 
500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 
drogi 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 500 000,00 0,00 500 000,00 

630   Turystyka 40 000,00 0,00 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   "Moje Byszewy" 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 640,00 - 34 920,00 175 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 640,00 - 34 920,00 175 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 640,00 - 34 920,00 175 720,00 

   Zakup gruntów 210 640,00 - 34 920,00 175 720,00 

750   Administracja publiczna 106 311,00 0,00 106 311,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 311,00 0,00 106 311,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 311,00 0,00 106 311,00 

   Cyberbezpieczna Nowosolna 106 311,00 0,00 106 311,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 170 000,00 0,00 170 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 

wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

140 000,00 0,00 140 000,00 

   "Przebudowa placu sołeckiego w Moskwie" 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla 

OSP Stare Skoszewy 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 747 000,00 0,00 9 747 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 747 000,00 0,00 9 747 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 497 000,00 0,00 7 497 000,00 

   
Modernizacja sieci internetowej w SP w 

Lipinach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00 

   
Wykonanie ścianki mobilnej w SP w Starych 
Skoszewach 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

855   Rodzina 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10837



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   "Maluch Nowosolna"  250 000,00 0,00 250 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 426 000,00 0,00 426 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania 

energii elektrycznej na obiektach gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Nowosolna 350 000,00 0,00 350 000,00 

 90095  Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Budowa przyłącza prądowego do działki 
gminnej nr 25/3 w miejscowości Natolin 16 000,00 0,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Kulturalna Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 19 400 795,38 - 34 920,00 19 365 875,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10837



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/559/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ NA 2024 ROK 

Symbol 
Wyszczególnienie 

Plan 

na rok 2024 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan na rok 

2024 po 

zmianach 
Dział Rozdz. § 

   I. Stan środków obrotowych na 

początek roku 
158.808,00 - 158.808,00 

   II. Przychody 4.685.952,35 +31.835,35 4.717.787,70 

400  
 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1.550.000,00 +31.835,35 1.581.835,35 

 40002  Dostarczanie wody 1.550.000,00 +31.835,35 1.581.835,35 

  0830 Wpływy z usług 1.550.000,00  1.550.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - +31.835,35 31.835,35 

600   Transport i łączność 1.709.142,00  1.709.142,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 277.207,00  277.207,00 

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
277.207,00  277.207,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.431.935,00  1.431.935,00 

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
1.431.935,00  1.431.935,00 

900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
656.810,35  656.810,35 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206.810,35  206.810,35 

  0830 Wpływy z usług 150.000,00  150.000,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
56.810,35  56.810,35 

 90095  Pozostała działalność 450.000,00  450.000,00 

  0830 Wpływy z usług  450.000,00  450.000,00 

   
Równowartość odpisów 

amortyzacyjnych 
770.000,00  770.000,00 

   III. Koszty 4.676.074,35 +31.835,35 4.707.909,70 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
622.900,00 +31.835,35 654.735,35 

 40002  Dostarczanie wody 622.900,00 +31.835,35 654.735,35 

   Koszty bieżące 567.900,00 +31.835,35 599.735,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140.000,00 +31.835,35 171.835,35 

  4260 Zakup energii 210.000,00  210.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00  10.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00  1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00  70.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1.900,00  1.900,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
25.000,00  25.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.700,00  2.700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90.000,00  90.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10837



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.000,00  1.000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
8.500,00  8.500,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1.600,00  1.600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5.700,00  5.700,00 

   Koszty majątkowe 55.000,00  55.000,00 

  6070 
Wydatki inwestycyjne samorządowych 

zakładów budżetowych 
40.000,00  40.000,00 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorządowych zakładów budżetowych 
15.000,00  15.000,00 

600   Transport i łączność 1.709.142,00  1.709.142,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 277.207,00  277.207,00 

   Koszty bieżące 277.207,00  277.207,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.000,00  2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.517,00  87.517,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.439,00  7.439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.026,00  17.026,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2.326,00  2.326,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141.760,00  141.760,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00  200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00  300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.015,00  3.015,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1.200,00  1.200,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1.424,00  1.424,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.431.935,00  1.431.935,00 

   Koszty bieżące 1.431.935,00  1.431.935,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4.000,00  4.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334.648,00  334.648,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.445,00  28.445,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65.103,00  65.103,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8.896,00  8.896,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00  7.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00  120.000,00 

  4260 Zakup energii 200,00  200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 831.289,00  831.289,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
700,00  700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00  2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.700,00  7.700,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9.208,00  9.208,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6.500,00  6.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10837



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
5.446,00  5.446,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1.559.032,35  1.559.032,35 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 204.917,35  204.917,35 

   Koszty bieżące 204.917,35  204.917,35 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00  300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.679,00  12.679,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.078,00  1.078,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.467,00  2.467,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
337,00  337,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00  1.800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00  20.000,00 

  4260 Zakup energii 85.000,35  85.000,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00  75.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00  200,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
2.500,00  2.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00  1.000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
550,00  550,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00  200,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
100,00  100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1.500,00  1.500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
206,00  206,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.108.315,00  1.108.315,00 

   Koszty bieżące 1.108.315,00  1.108.315,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8.000,00  8.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740.543,00  740.543,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.233,00  50.233,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146.041,00  146.041,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
19.956,00  19.956,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46.000,00  46.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00  33.000,00 

  4260 Zakup energii 500,00  500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00  1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  20.000,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1.500,00  1.500,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
23.323,00  23.323,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6.000,00  6.000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
12.219,00  12.219,00 

 90095  Pozostała działalność 245.800,00  245.800,00 

   Koszty bieżące 245.800,00  245.800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153.000,00  153.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10837



  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00  90.000,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00  800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00  2.000,00 

   Amortyzacja  770.000,00  770.000,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000,00  15.000,00 

       

   IV. Stan środków obrotowych na 

koniec roku 
168.686,00  168.686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10837



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/559/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 - REFUNDACJA PODATKU VAT ZA DOSTARCZONE PALIWO GAZOWE W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan dochodów 

po zmianach 

853   4.616,43 +1.052,22 5.668,65 

 85395  4.616,43 +1.052,22 5.668,65 

  2180 4.616,43 +1.052,22 5.668,65 

Suma 4.616,43 +1.052,22 5.668,65 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan wydatków 

po zmianach 

853   4.616,43 +1.052,22 5.668,65 

 85395  4.616,43 +1.052,22 5.668,65 

  3110 4.525,92 +1.031,59 5.557,51 

  4010 90,51 +20,63 111,14 

Suma 4.616,43 +1.052,22 5.668,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10837


		2024-12-27T13:40:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




